,! t

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДЛ СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

* fu/а }l!

о в постояItное
(бессрочное) пользование земельнопо

rIастка с кадастовым номером
67:27:0020515:12

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, решеЕием
69-iц сессuп Смоленскоrо городског0 Совета rV созыва от 20.02.2015 Ns 1323

коб определеЕии уполномоченного органа Еа распоря)кение земельными

)ласткапdи, государственная собственность на которые не рtr}грtlничена, Еа

территории города постановJIением города
ПравилСмоленска от 30.09.202l Ns 2531-адrrr <Об )дверждении

осЕовtшии заявления
от 06.09.2023 Ns 896,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

земJIепользовzlния и застройки города Смоленско>, на

муниципальЕого бюджепrою }чреждения <<Зеленстрой>>

руководствуясь Уставом города Смоленска"

1.

2.

(Оt?Н 109б731016062, V[Е[Н 6731078780) в
уIреждению
постояЕное

города
саите

(бессрочное) пользование земельный )rчасток, отнесепный к категории земель

паселенньD( п)aЕктов, с кадастровым номером 67:27:0020515:12 rшощадью

626 м2,расположепный по ад)есу (ивое описание местоположения): российская

Федерация, Смоленская область, город Смоленск, улица Нормандия -Немано

рядом с домом 20, с разрешенным видом использования - (земельные уIастки
(территория) общею пользов€IIIlrя>),

использовalшие земедьЕопо )цасжа в зоIlФ( с особыми условиями использовaлниJI

территорииосУщестыIятьВсоотВетствиисУОтаноВJIенЕымДитакихзон
прtlвовым режимом.

3. Управленшо информационных технологий Администрации

Смоленска разместить настоящее постановJIение ца
Администрацип города Смоленска.

Глава горола Смоленска А.А. Новиков